

投資部門別株式売買状況（名証 株数 プレミア）

株式会社 名古屋証券取引所

2023年 9月 第1週 (9月 4日 ~ 9月 8日) (26社)

単位：千株・千円、()内%

	総計		自己計		委託計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い
8/28~	(100.0)	(100.0)	(0.0)	(0.0)	(100.0)	(100.0)
9/ 1	73	73	0	0	73	73
差引き						
合計	146	(100.0)	0	(0.0)	146	(100.0)
9/ 4~	(100.0)	(100.0)	(0.0)	(1.7)	(100.0)	(98.3)
9/ 8	120	120	0	2	120	118
差引き				2	2	
合計	240	(100.0)	2	(0.8)	238	(99.2)

名証 プレミア
総売買高 (売り買い合計)
257

総売買高に占める「 26社」

合計及び自己・委託別比率

総計	自己取引	委託取引
93.4 %	0.8 %	92.6 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取引	売り	買い
個人	102	44
現金	87.9 %	37.9 %
個人	14	72
信用	12.1 %	62.1 %
自己現金	0	2
自己信用	0	0

	委託内訳							
	法人		個人		海外投資家		証券会社	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
8/28~	(12.3)	(0.0)	(86.3)	(93.2)	(1.4)	(0.0)	(0.0)	(6.8)
9/ 1	9	0	63	68	1	0	0	5
差引き	9			5	1			5
合計	9	(6.2)	131	(89.7)	1	(0.7)	5	(3.4)
9/ 4~	(0.0)	(0.0)	(96.7)	(98.3)	(3.3)	(0.8)	(0.0)	(0.8)
9/ 8	0	0	116	116	4	1	0	1
差引き					3			1
合計	0	(0.0)	232	(97.5)	5	(2.1)	1	(0.4)

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売り	買い
法人	4	1
個人	0	0

(9月 4日 ~ 9月 8日)

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
8/28~	(12.3)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
9/ 1	9	0	0	0	0	0	0	0
差引き	9							
合計	9	(6.2)	0	(0.0)	0	(0.0)	0	(0.0)
9/ 4~	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
9/ 8	0	0	0	0	0	0	0	0
差引き								
合計	0	(0.0)	0	(0.0)	0	(0.0)	0	(0.0)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
8/28~	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
9/ 1	0	0	0	0	0	0	0	0
差引き								
合計	0	(0.0)	0	(0.0)	0	(0.0)	0	(0.0)
9/ 4~	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
9/ 8	0	0	0	0	0	0	0	0
差引き								
合計	0	(0.0)	0	(0.0)	0	(0.0)	0	(0.0)

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。

4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

5. ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

投資部門別株式売買状況（名証 金額 プレミア）

株式会社 名古屋証券取引所

2023年 9月 第1週 (9月 4日 ~ 9月 8日) (26社)

単位：千株・千円、()内%

	総計		自己計		委託計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い
8/28~	(100.0)	(100.0)	(0.5)	(0.0)	(99.5)	(100.0)
9/ 1	225,895	230,485	1,070	0	224,825	230,485
差引き		4,590	1,070			5,660
合計	456,380	(100.0)	1,070	(0.2)	455,310	(99.8)
9/ 4~	(100.0)	(100.0)	(0.8)	(1.6)	(99.2)	(98.4)
9/ 8	274,687	275,057	2,110	4,416	272,577	270,641
差引き		370		2,306	1,936	
合計	549,744	(100.0)	6,526	(1.2)	543,218	(98.8)

名証 プレミア
総売買代金 (売り買い合計)
553,921

総売買代金に占める「 26社」

合計及び自己・委託別比率

総計	自己取引	委託取引
99.2 %	1.2 %	98.1 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取引	売り	買い
個人	191,887	149,480
現金	77.8 %	59.1 %
個人	54,851	103,280
信用	22.2 %	40.9 %
自己現金	2,110	4,416
自己信用	0	0

	委託内訳							
	法人		個人		海外投資家		証券会社	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
8/28~	(15.8)	(5.1)	(80.7)	(86.4)	(3.3)	(0.4)	(0.2)	(8.1)
9/ 1	35,497	11,696	181,348	199,053	7,476	956	504	18,780
差引き	23,801			17,705	6,520			18,276
合計	47,193	(10.4)	380,401	(83.5)	8,432	(1.9)	19,284	(4.2)
9/ 4~	(0.7)	(3.0)	(90.5)	(93.4)	(8.2)	(1.0)	(0.6)	(2.6)
9/ 8	1,834	8,164	246,738	252,760	22,365	2,611	1,640	7,106
差引き		6,330		6,022	19,754			5,466
合計	9,998	(1.8)	499,498	(92.0)	24,976	(4.6)	8,746	(1.6)

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売り	買い
法人	22,365	2,611
個人	0	0

(9月 4日 ~ 9月 8日)

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
8/28~	(15.6)	(0.0)	(0.2)	(0.7)	(0.0)	(2.0)	(0.1)	(2.4)
9/ 1	34,961	0	370	1,526	0	4,543	166	5,627
差引き	34,961			1,156		4,543		5,461
合計	34,961	(7.7)	1,896	(0.4)	4,543	(1.0)	5,793	(1.3)
9/ 4~	(0.1)	(0.5)	(0.4)	(1.3)	(0.0)	(1.0)	(0.1)	(0.2)
9/ 8	261	1,357	1,187	3,573	0	2,653	386	581
差引き		1,096		2,386		2,653		195
合計	1,618	(0.3)	4,760	(0.9)	2,653	(0.5)	967	(0.2)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
8/28~	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.1)	(2.4)	(0.0)	(0.0)
9/ 1	0	0	0	0	166	5,627	0	0
差引き						5,461		
合計	0	(0.0)	0	(0.0)	5,793	(1.3)	0	(0.0)
9/ 4~	(0.0)	(0.0)	(0.1)	(0.0)	(0.0)	(0.2)	(0.0)	(0.0)
9/ 8	0	0	262	0	124	581	0	0
差引き			262			457		
合計	0	(0.0)	262	(0.0)	705	(0.1)	0	(0.0)

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。

4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

5. ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

投資部門別株式売買状況（名証株数メイン）

株式会社 名古屋証券取引所

2023年 9月 第1週 (9月 4日 ~ 9月 8日) (26社)

単位：千株・千円、()内%

	総計		自己計		委託計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い
8/28~	(100.0)	(100.0)	(0.8)	(0.0)	(99.2)	(100.0)
9/ 1	1,740	1,721	14	0	1,726	1,721
差引き	19		14		5	
合計	3,461	(100.0)	14	(0.4)	3,447	(99.6)
9/ 4~	(100.0)	(100.0)	(0.9)	(0.0)	(99.1)	(100.0)
9/ 8	1,241	1,249	11	0	1,230	1,249
差引き		8	11			19
合計	2,490	(100.0)	11	(0.4)	2,479	(99.6)

名証メイン 総売買高（売り買い合計）
2,527

総売買高に占める「 26社」

合計及び自己・委託別比率

総計	自己取引	委託取引
98.5 %	0.4 %	98.1 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取引	売り	買い
個人	965	959
現金	84.9 %	81.3 %
個人	172	221
信用	15.1 %	18.7 %
自己現金	11	0
自己信用	0	0

	委託内訳							
	法人		個人		海外投資家		証券会社	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
8/28~	(15.7)	(12.8)	(82.8)	(86.1)	(1.2)	(0.5)	(0.3)	(0.6)
9/ 1	271	220	1,429	1,481	20	9	6	11
差引き	51			52	11			5
合計	491	(14.2)	2,910	(84.4)	29	(0.8)	17	(0.5)
9/ 4~	(5.9)	(3.0)	(92.4)	(94.5)	(1.0)	(0.6)	(0.7)	(2.0)
9/ 8	72	37	1,137	1,180	12	7	9	25
差引き	35			43	5			16
合計	109	(4.4)	2,317	(93.5)	19	(0.8)	34	(1.4)

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売り	買い
法人	10	6
個人	2	1

(9月 4日 ~ 9月 8日)

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
8/28~	(0.1)	(0.0)	(12.4)	(10.3)	(0.0)	(2.4)	(3.2)	(0.1)
9/ 1	2	0	214	177	0	41	55	2
差引き	2		37			41	53	
合計	2 (0.1)		391 (11.3)		41 (1.2)		57 (1.7)	
9/ 4~	(0.1)	(0.1)	(1.9)	(1.6)	(0.0)	(1.3)	(3.9)	(0.0)
9/ 8	1	1	23	20	0	16	48	0
差引き			3			16	48	
合計	2 (0.1)		43 (1.7)		16 (0.6)		48 (1.9)	

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
8/28~	(0.2)	(0.0)	(0.4)	(0.0)	(2.5)	(0.1)	(0.0)	(0.0)
9/ 1	4	0	7	0	44	2	0	0
差引き	4		7		42			
合計	4 (0.1)		7 (0.2)		46 (1.3)		0 (0.0)	
9/ 4~	(0.5)	(0.0)	(0.8)	(0.0)	(2.6)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
9/ 8	6	0	10	0	32	0	0	0
差引き	6		10		32			
合計	6 (0.2)		10 (0.4)		32 (1.3)		0 (0.0)	

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。

4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

5. ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

投資部門別株式売買状況（名証金額メイン）

株式会社 名古屋証券取引所

2023年 9月 第1週 (9月 4日 ~ 9月 8日) (26社)

単位：千株・千円、()内%

	総 計		自 己 計		委 託 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
8/28~	(100.0)	(100.0)	(1.9)	(0.1)	(98.1)	(99.9)
9/ 1	968,531	982,858	18,555	1,093	949,976	981,765
差引き		14,327	17,462			31,789
合 計	1,951,389	(100.0)	19,648	(1.0)	1,931,741	(99.0)
9/ 4~	(100.0)	(100.0)	(1.8)	(0.0)	(98.2)	(100.0)
9/ 8	815,160	822,372	14,489	0	800,671	822,372
差引き		7,212	14,489			21,701
合 計	1,637,532	(100.0)	14,489	(0.9)	1,623,043	(99.1)

名 証 メ イ ン
総売買代金（売り買い合計）
1,651,473

総売買代金に占める「 26社」

合計及び自己・委託別比率

総 計	自己取引	委託取引
99.2 %	0.9 %	98.3 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取 引	売 り	買 い
個 人	562,228	582,068
現 金	80.9 %	77.7 %
個 人	132,569	166,826
信 用	19.1 %	22.3 %
自己現金	14,489	0
自己信用	0	0

	委 託 内 訳							
	法 人		個 人		海 外 投 資 家		証 券 会 社	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
8/28~	(31.3)	(28.9)	(66.8)	(69.5)	(1.3)	(0.8)	(0.6)	(0.8)
9/ 1	297,375	283,868	634,121	681,939	12,613	8,115	5,867	7,843
差引き	13,507			47,818	4,498			1,976
合 計	581,243	(30.1)	1,316,060	(68.1)	20,728	(1.1)	13,710	(0.7)
9/ 4~	(10.7)	(6.6)	(86.8)	(91.1)	(1.1)	(1.1)	(1.4)	(1.2)
9/ 8	85,810	54,448	694,797	748,894	9,112	9,443	10,952	9,587
差引き	31,362			54,097		331	1,365	
合 計	140,258	(8.6)	1,443,691	(88.9)	18,555	(1.1)	20,539	(1.3)

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売 り	買 い
法 人	7,666	7,845
個 人	1,446	1,598

(9月 4日 ~ 9月 8日)

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
8/28~	(0.5)	(0.1)	(22.7)	(22.7)	(0.1)	(5.8)	(8.0)	(0.3)
9/ 1	4,278	906	215,694	222,669	1,242	57,397	76,161	2,896
差引き	3,372			6,975		56,155	73,265	
合計	5,184	(0.3)	438,363	(22.7)	58,639	(3.0)	79,057	(4.1)
9/ 4~	(0.1)	(0.3)	(2.5)	(3.4)	(0.2)	(2.9)	(7.9)	(0.0)
9/ 8	589	2,323	20,416	27,981	1,647	24,144	63,158	0
差引き		1,734		7,565		22,497	63,158	
合計	2,912	(0.2)	48,397	(3.0)	25,791	(1.6)	63,158	(3.9)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
8/28~	(0.5)	(0.0)	(0.3)	(0.0)	(7.2)	(0.3)	(0.0)	(0.0)
9/ 1	5,127	0	2,420	0	68,614	2,896	0	0
差引き	5,127		2,420		65,718			
合計	5,127	(0.3)	2,420	(0.1)	71,510	(3.7)	0	(0.0)
9/ 4~	(0.6)	(0.0)	(0.8)	(0.0)	(6.4)	(0.0)	(0.1)	(0.0)
9/ 8	4,891	0	6,326	0	51,245	0	696	0
差引き	4,891		6,326		51,245		696	
合計	4,891	(0.3)	6,326	(0.4)	51,245	(3.2)	696	(0.0)

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。

4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

5. ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

投資部門別株式売買状況（名証 株数 市場合計）

株式会社 名古屋証券取引所

2023年 9月 第1週 (9月 4日 ~ 9月 8日) (26社)

単位：千株・千円、()内%

	総 計		自 己 計		委 託 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
8/28~	(100.0)	(100.0)	(0.8)	(0.0)	(99.2)	(100.0)
9/ 1	1,813	1,794	14	0	1,799	1,794
差引き	19		14		5	
合 計	3,607	(100.0)	14	(0.4)	3,593	(99.6)
9/ 4~	(100.0)	(100.0)	(0.8)	(0.1)	(99.2)	(99.9)
9/ 8	1,361	1,369	11	2	1,350	1,367
差引き		8	9			17
合 計	2,730	(100.0)	13	(0.5)	2,717	(99.5)

名 証 市 場 合 計
総売買高 (売り買い合計)
2,784

総売買高に占める「 26社」

合計及び自己・委託別比率

総 計	自己取引	委託取引
98.1 %	0.5 %	97.6 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取 引	売 り	買 い
個 人	1,067	1,003
現 金	85.2 %	77.4 %
個 人	186	293
信 用	14.8 %	22.6 %
自己現金	11	2
自己信用	0	0

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売 り	買 い
法 人	14	7
個 人	2	1

	委 託 内 訳							
	法 人		個 人		海 外 投 資 家		証 券 会 社	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
8/28~	(15.6)	(12.3)	(82.9)	(86.3)	(1.2)	(0.5)	(0.3)	(0.9)
9/ 1	280	220	1,492	1,549	21	9	6	16
差引き	60			57	12			10
合 計	500	(13.9)	3,041	(84.6)	30	(0.8)	22	(0.6)
9/ 4~	(5.3)	(2.7)	(92.8)	(94.8)	(1.2)	(0.6)	(0.7)	(1.9)
9/ 8	72	37	1,253	1,296	16	8	9	26
差引き	35			43	8			17
合 計	109	(4.0)	2,549	(93.8)	24	(0.9)	35	(1.3)

(9月 4日 ~ 9月 8日)

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
8/28~	(0.6)	(0.0)	(11.9)	(9.9)	(0.0)	(2.3)	(3.1)	(0.1)
9/ 1	11	0	214	177	0	41	55	2
差引き	11		37			41	53	
合計	11	(0.3)	391	(10.9)	41	(1.1)	57	(1.6)
9/ 4~	(0.1)	(0.1)	(1.7)	(1.5)	(0.0)	(1.2)	(3.6)	(0.0)
9/ 8	1	1	23	20	0	16	48	0
差引き			3			16	48	
合計	2	(0.1)	43	(1.6)	16	(0.6)	48	(1.8)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
8/28~	(0.2)	(0.0)	(0.4)	(0.0)	(2.4)	(0.1)	(0.0)	(0.0)
9/ 1	4	0	7	0	44	2	0	0
差引き	4		7		42			
合計	4	(0.1)	7	(0.2)	46	(1.3)	0	(0.0)
9/ 4~	(0.4)	(0.0)	(0.7)	(0.0)	(2.4)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
9/ 8	6	0	10	0	32	0	0	0
差引き	6		10		32			
合計	6	(0.2)	10	(0.4)	32	(1.2)	0	(0.0)

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。

4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

5. ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

投資部門別株式売買状況（名証 金額 市場合計）

株式会社 名古屋証券取引所

2023年 9月 第1週 (9月 4日 ~ 9月 8日) (26社)

単位：千株・千円、()内%

	総計		自己計		委託計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い
8/28~	(100.0)	(100.0)	(1.6)	(0.1)	(98.4)	(99.9)
9/ 1	1,194,426	1,213,343	19,625	1,093	1,174,801	1,212,250
差引き		18,917	18,532			37,449
合計	2,407,769	(100.0)	20,718	(0.9)	2,387,051	(99.1)
9/ 4~	(100.0)	(100.0)	(1.5)	(0.4)	(98.5)	(99.6)
9/ 8	1,089,847	1,097,429	16,599	4,416	1,073,248	1,093,013
差引き		7,582	12,183			19,765
合計	2,187,276	(100.0)	21,015	(1.0)	2,166,261	(99.0)

名証 市場合計
総売買代金 (売り買い合計)
2,205,394

総売買代金に占める「 26社」

合計及び自己・委託別比率

総計	自己取引	委託取引
99.2 %	1.0 %	98.2 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取引	売り	買い
個人	754,115	731,548
現金	80.1 %	73.0 %
個人	187,420	270,106
信用	19.9 %	27.0 %
自己現金	16,599	4,416
自己信用	0	0

	委託内訳							
	法人		個人		海外投資家		証券会社	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
8/28~	(28.3)	(24.4)	(69.4)	(72.7)	(1.7)	(0.7)	(0.5)	(2.2)
9/ 1	332,872	295,564	815,469	880,992	20,089	9,071	6,371	26,623
差引き	37,308			65,523	11,018			20,252
合計	628,436	(26.3)	1,696,461	(71.1)	29,160	(1.2)	32,994	(1.4)
9/ 4~	(8.2)	(5.7)	(87.7)	(91.6)	(2.9)	(1.1)	(1.2)	(1.5)
9/ 8	87,644	62,612	941,535	1,001,654	31,477	12,054	12,592	16,693
差引き	25,032			60,119	19,423			4,101
合計	150,256	(6.9)	1,943,189	(89.7)	43,531	(2.0)	29,285	(1.4)

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売り	買い
法人	30,031	10,456
個人	1,446	1,598

(9月 4日 ~ 9月 8日)

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
8/28~	(3.3)	(0.1)	(18.4)	(18.5)	(0.1)	(5.1)	(6.5)	(0.7)
9/ 1	39,239	906	216,064	224,195	1,242	61,940	76,327	8,523
差引き	38,333			8,131		60,698	67,804	
合計	40,145	(1.7)	440,259	(18.4)	63,182	(2.6)	84,850	(3.6)
9/ 4~	(0.1)	(0.3)	(2.0)	(2.9)	(0.2)	(2.5)	(5.9)	(0.1)
9/ 8	850	3,680	21,603	31,554	1,647	26,797	63,544	581
差引き		2,830		9,951		25,150	62,963	
合計	4,530	(0.2)	53,157	(2.5)	28,444	(1.3)	64,125	(3.0)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
8/28~	(0.4)	(0.0)	(0.2)	(0.0)	(5.9)	(0.7)	(0.0)	(0.0)
9/ 1	5,127	0	2,420	0	68,780	8,523	0	0
差引き	5,127		2,420		60,257			
合計	5,127	(0.2)	2,420	(0.1)	77,303	(3.2)	0	(0.0)
9/ 4~	(0.5)	(0.0)	(0.6)	(0.0)	(4.8)	(0.1)	(0.1)	(0.0)
9/ 8	4,891	0	6,588	0	51,369	581	696	0
差引き	4,891		6,588		50,788		696	
合計	4,891	(0.2)	6,588	(0.3)	51,950	(2.4)	696	(0.0)

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。

4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

5. ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。